
 

 

 

M a t e ř s k á  š k o l a     D o l n í   M ě c h o l u p y, příspěvková organizace 

109 00  Praha 10, Ke Školce 254/12     
 

 Tel: 272 705 758, E-mail: skolka@ms-dm.cz   

 

 
IČ: 70926271 přiděleno ČSÚ 2.7. 2001, zřizovatel: MČ Praha – Dolní Měcholupy 

Bank.spojení: Komerční banka, a.s. 107-770770247 

 
 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání dítěte v MŠ („školné“) 
 na školní rok 2024/2025. 
 
Ředitelka MŠ Dolní Měcholupy na základě ustanovení § 123 odst. 4 zákona  
č. 561/2004 Sb., (školský zákon) a § 6 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání 
novela č.423/2023 Sb.  
  

výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání (školné): 800,- Kč  
 
Od úplaty je osvobozeno dítě, které od 1.září do 31.srpna následujícího kalendářního roku dovrší 
nejvýše 6 let věku, či má odklad povinné školní docházky 

…………………………………………………………………………………………… 
 
 

Poplatky za stravné v jídelně MŠ Dolní Měcholupy  
na školní rok 2024/2025 
 
 
MŠ celodenní: 41,- Kč ( přesnídávka, oběd, odpolední svačina)  
                                         od věku 7 let: 45,- Kč      
 
MŠ polodenní: 31,- Kč (přesnídávka, oběd) 
                                       od věku 7 let: 35,- Kč 
 
MŠ -  polodenní (bez odpolední svačiny) – děti, které po celý měsíc pravidelně odcházejí domů po obědě 
          a tato skutečnost byla nahlášena před začátkem daného měsíce vedoucí ŠJ. 
 
 

Stravné: měsíční záloha 840,- Kč v září nejpozději do 10.9., jinak nejdéle 
                                                                                                    do 15. dne v následujícím měsíci. 
                                                                                                     

Platba školného i stravného bezhotovostním převodem na účet MŠ  
č. 107-770770247/0100 
 
Do zprávy pro příjemce uveďte příjmení a jméno dítěte, třída, do které dítě dochází. 
 
 
V Praze dne:26.6.2024  Libuše Kotalíková 
     ředitelka MŠ 


